,

Q.uia fuperfcriptas Oblationem , Intentionem , Peiitionem , 5c

Voluntatem praefati Confanguinci noftri Henrici Regrs Angliie
,

necnon omnia & fingula contenta in Articulis fupradictis, arbicra-

mur, tenemus, & reputamus cfle 6c forc Sana, Rationabilia , &
Utiiia, & tendere ad Bonum didse Pacis finalis, ac praefatorum

Regnoram , & totius Chrillianitatis

,

Idcirco ipfas Oblationem, Intentioncm, Petitfonem, &Volun-
tatem, ac omnia & fingula in Articulis pnsdictis contenta, quate-

fius in Nobis eft , habemus Grata pariter & Accepra, ac eifdem

noftros damus & praebemus Affenfum, Confenfum, &: Volunta-

tem,
Et Prbmittimus , in Verbo Principis , & ad haec Sandta Dei

Euvanpelia
,
per nos corporaliter racta

, quod tam pencs prxfatos

,

SereniHinidm Principem , Dominum & Patrem meum, Karolm;!

Vrancorum Regein., & , Serenillimam PrincipifTani , Uominam &
Matrem meam , Reginam ejus Conthoralem , ac eorum Confilia

,

quam etiam aliis omnibus Viis & Modis Novis poffibilibus, dili-

genter & effcctuaiiter , line Fraude , Dolo , aut iSlaJo Ingenio la-

borabimus , ac inftabimus , & faciemus
,
quancurn poftibilc Nobis

fuerit, quod Oblatio, Intentio, Pttitio , ac omnia & fingula, in

diiftis Articuiis concenta, concordabuntur & fient, ac plenumfor-
tiencur efFedtum

,

£c quod neque per Nos, aut aliam quamcunque Perfonam, di-

rcflfe vel indiredte ,
quicquam faciemus fcu procurabimus

,
per

quod Execatio, Perfei'tio, leu Complementum ipforuni, vel ali-

cujus eorumdem
, poffit quomodolibet impediri

In cujus Rei Teftimonium Sigilli noftri Appenfione has prsefen-

tes Literas fecimus communiri.
Daium in Villa noffra Attrehatenfi , fccunda Die Menfis De-

cembris , Anno Domini Millefimo, Quadnngentefimo , Decimo
nono.

Ter Dominum Ducemin fuo Mag::o Sigillo.

Menart.

,
"• Sfe^ Sigiih Ducis, ruhea <era exprejfo

,
fendenti a Cauda

Fergamente.

~~ ^ '

- r^t •

' !~ ~

De fiilvo CondHlift pro jirchiepifcopo RothoTK.igenJi,

Ann. D. tl E X , per Literas fuas Patentes , ufcjue Primum Diem Martii

lAia.
' *^ proximo futurum duraturas, fufcepit in lalvum, &c. Vcntia-

^,; ,_ bilem Patrem Lodon.icum Archiepifcopum Rothomagenfem ufque

i{ j-, Prsefentiam Rcgis , cum Quadraginca Perfonis (cujulcumque fue-

Norm. 7. 'int Status feu Conditionis) vel infra, ac totidem Equis, pro Fi-

H.c.f.z. delitate fua Regi facienda & prxftanda , tam per Diem, quara

m. fi. P^f Nodtem, (alvo & fecure veniendo, & ibidem morando, nec-

acn Bona, Jocalia, Res, Hernefia, & Cariagia fua qu^cumque;